PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 E 40 HS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 19/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA

E STATUS FINAL
           A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação
de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30
E 40HS.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA DINÂMICA/
ENTREVISTA

STATUS
FINAL

RAYANE AFRODITE BRAZ SANTOS CARUZZO  1º COLOCADO HABILITADO

LAURA MONTEIRO  2º COLOCADO HABILITADO

KAROLINE SANTOS BARROS 3º COLOCADO HABILITADO

ADRYELLI REBECA DOS SANTOS FEITOZA  4º COLOCADO HABILITADO

DAISE MARIA SANTOS DE MELO  5º COLOCADO HABILITADO

JULIA GOMES GASPAROTTO  6º COLOCADO HABILITADO

THAIS MOTA DOS SANTOS 7º COLOCADO HABILITADO

DAIANE CONCEICAO DA SILVA 8º COLOCADO HABILITADO

KAMILA LUZIA LOURENÇO TERUEL 9º COLOCADO HABILITADO

DANIELA NUNES DOS SANTOS  10º COLOCADO HABILITADO

JANETE DANTAS DA SILVA 11º COLOCADO HABILITADO

GIOVANNA SANTANA DE MATOS  12º COLOCADO HABILITADO

ANA LAURA DE OLIVEIRA BRANDAO DO AMARAL 13º COLOCADO HABILITADO

PAMELA YANCA GONZAGA DA SILVA  14º COLOCADO HABILITADO

ADRIELY ALMEIDA  15º COLOCADO HABILITADO

ADRIANA DOS SANTOS FEITOZA  DESABILITADO DESABILITADO

BEATRYZ VIVIANI DO VALE  DESABILITADO DESABILITADO

CASSIANA PIRES FERREIRA FREITA  DESABILITADO DESABILITADO

CLAUDIA SOUZA FRUTUOSO SILVA DESABILITADO DESABILITADO

DISLENE JESUS DE SOUSA  DESABILITADO DESABILITADO

ELIZETE PAULO DE ARAUJO  DESABILITADO DESABILITADO

EMANUELLY SILVA CAMPOS DESABILITADO DESABILITADO

JAQUELINE FABRICIO DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

JUNIOR JOSE GARCIA  DESABILITADO DESABILITADO

KAREN JEANINE ALVES BARBOSA  DESABILITADO DESABILITADO

LEANDRO DE LIMA BRAIDO  DESABILITADO DESABILITADO

LUCIENE JANE MOREIRA DE ARAUJO  DESABILITADO DESABILITADO

MARIA NUBIA CORREIA FEITOSA  DESABILITADO DESABILITADO

REGIANE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

SILVANA MUNIZ PEREIRA  DESABILITADO DESABILITADO

TATIANA BARBOZA DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

TATIANE ROSANE FORTUNATO TEIXEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

WELLISOM VICTOR ROCHA DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

ADRIANA PEREIRA DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

ALEX PEREIRA DANTAS  NCOMPARECEU DESABILITADO

ALINE DO ROSARIO NCOMPARECEU DESABILITADO

ANDRESSA BATISTA BERLATO DE ALMEIDA  NCOMPARECEU DESABILITADO

CLAUDIO DE MORAES TEIXEIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

DAFFINY CAROLINE BARAO SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

DANIELLY DOS SANTOS DE PAULA NCOMPARECEU DESABILITADO

GABRIELA SANTOS FERREIRA GOMES NCOMPARECEU DESABILITADO

GABRIELLY VIEIRA BEDIM NCOMPARECEU DESABILITADO

GISELLY LACERDA MAGALHAES  NCOMPARECEU DESABILITADO

JADER FEITOSA MOREIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

JENIFER FERREIRA DE OLIVEIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

JUCIELLE RODRIGUES ALVES  NCOMPARECEU DESABILITADO

JULIA MARQUES GOMES NCOMPARECEU DESABILITADO

KELLY ARAUJO DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

KELLY CRISTINA FRAGA FRANCO DOS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

LETICIA DUARTE NASCIMENTO NCOMPARECEU DESABILITADO

LUCIANA ARGOLLO PEIXOTO  NCOMPARECEU DESABILITADO

MARCELO MAFRA CABRAL NCOMPARECEU DESABILITADO

MARCELO SIPRIANO DE OLIVEIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

NATHALIA SOARES DE SOUZA  NCOMPARECEU DESABILITADO

OTAIR BRAGNER BATISTA  NCOMPARECEU DESABILITADO

PATRICIA DE SOUZA AMORIM CORDEIRO  NCOMPARECEU DESABILITADO

RAPHAELA CHRISTINY DA SILVA LUJAN  NCOMPARECEU DESABILITADO

SARA REGINA LIMA MOREIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

VIVIAN MARTINI DOS SANTOS NCOMPARECEU DESABILITADO

WANDERLUCIA LAVOR DOS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

SÃO PAULO, 10 de MAIO de 2024.